
スマートデバイスでのご利用における動作条件【アプリ利用】
Systemwalker Desktop Patrol V15.1.3

2021年1月
富士通株式会社

１．対象製品名
 下記製品のスマートデバイスの資産管理、ソフトウェア配信、およびセキュリティ監査機能は、スマートデバイスでの

アプリケーションを利用した運用に対応しています。

◆Windows(32-bit)
Systemwalker Desktop Patrol V15.1.3

◆Windows(64-bit)
Systemwalker Desktop Patrol V15.1.3

２．サポートするスマートデバイス
最新のサポート状況および注意事項については、必ず最新バージョンの情報もあわせてご確認ください。
サポート状況および注意事項が変更されている場合があります。
以下のOSを搭載するデバイスをサポートします。なお、アプリサイズ（インストール時ディスク容量）は以下のとおりです。

アプリサイズ
ＯＳ名 バージョン
Android (*1) 3.0 348KB

3.1
3.2
4.0
4.1
4.2
4.3
4.4

5.0(*2)
5.1(*2)

6.0(*2)(*3)
7.0(*2)(*3)
7.1(*2)(*3)

iOS 5.0 1KB
5.1
6.0
6.1
7.0
7.1
8.0
8.1
8.2
8.3
8.4
9.0
9.1
9.2
9.3

10.0
10.1

*1：Google Play サイト内｢Google Playサポートされている端末｣に掲載されている、Google Play で利用可能な
　　　端末が対象となります。
*2：サブネットマスクが0.0.0.0と表示される場合があります。
*3：セキュリティ強化により、MACアドレスは固定で02-00-00-00-00-00と表示されます。

３．動作検証済機種
以下の環境にて動作検証を行っております。

製品名／モデル キャリア ＯＳ名 バージョン

Arrows Me F-11D － Android 4.0.3

F-09D ANTEPRIME － Android 4.0.3

REGZA Phone T-02D － Android 4.0.3

Nexus 7(2013) － Android 4.3

Nexus 5 － Android 4.4.2

Nexus 5 － Android 5.1.1

Nexus 6 － Android 5.1.1

Nexus 9 － Android 5.1.1

Nexus 5 － Android 6.0.1

Nexus 6 － Android 6.0.1

Nexus 9 － Android 7.0

Nexus 6 － Android 7.1.1

iPhone 4S － iOS 5.0.1

iPad mini － iOS 6.1.2

iPhone 5 － iOS 6.1.4

iPad(第四世代) － iOS 7.0.2

iPad mini － iOS 8.0.2

iPhone 4S － iOS 8.1.2

iPhone 6 － iOS 8.4.1

iPhone 4S － iOS 9.3

iPad mini 4 － iOS 10.0.2

iPhone 5 － iOS 10.1.1

４．注意事項
・OSのアップグレードの影響により、サポート機能が動作しなくなる場合があります。
・OSや機種の組み合わせによっては、インベントリ情報（一部または全部）が収集できない場合があります。
・運用を開始する前に、ご利用する機種で必ず事前検証を実施してください。

※本情報は2021年1月15日現在のものです。
以　　上

Copyright 2017-2021 FUJITSU LIMITED 

アップル

モトローラ

アップル

メーカー

ASUS

HTC

アップル

富士通

LG

アップル

アップル

モトローラ

アップル

アップル

LG

アップル

アップル

ＯＳ機種

HTC

ＯＳ

富士通

富士通

アップル

インストールするアプ
リはありません。証明
書およびプロファイル

のサイズです。

LG

モトローラ

1 / 1 ページ 雛型版数:V 1.1


