スマートデバイスでのご利用における動作条件【アプリ利用】 Systemwalker Desktop Patrol V15.1.3

2021年1月 富士通株式会社

1. 対象製品名 下記製品のスマートデバイスの資産管理、ソフトウェア配信、およびセキュリティ監査機能は、スマートデバイスでのアプリケーションを利用した運用に対応しています。

◆Windows(32-bit) Systemwalker Desktop Patrol V15.1.3

♦Windows(64-bit)

Systemwalker Desktop Patrol V15.1.3

2. サポートするスマートデバイス 最新のサポート状況および注意事項については、必ず最新バージョンの情報もあわせてご確認ください。 サポート状況および注意事項が変更されている場合があります。 以下のOSを搭載するデバイスをサポートします。なお、アブリサイズ(インストール時ディスク容量)は以下のとおりです。

OS名 Android (*1) 3.0 3.1 3.1 3.2 4.0 4.1 4.1 4.2 4.3 4.4 5.0(*2)(*3) 7.0(*2)(*3) 7.1(*2)(*3) 7.1(*2)(*3) 1 リはありません。証明書およびプロファイル 7.0 7.1 8.0 8.1 8.2 8.3 8.4 9.0 9.1 9.2 9.3 10.0	のOSを搭載するデバイスをサポートします。なお、アプリサイ					
Android (*1) 3.0 3.1 3.2 4.0 4.1 4.2 4.3 4.4 5.0(*2) 5.1(*2) 6.0(*2)(*3) 7.1(*2)(*3) 7.1(*2)(*3) 1	os		アプリサイズ			
3.1 3.2 4.0 4.1 4.2 4.3 4.4 5.0(*2) 5.1(*2) 6.0(*2)(*3) 7.1(*2)(*3) 7.1(*2)(*3) 1.1(*2)(*3) 1.1(*2)(*3) 4.1 5.0 5.1 7.1(*2)(*3) 1.1(*3)(*3)(*3)(*3) 1.1(*3)(*3)(*3)(*3)(*3)(*3)(*3)(*3)(*3)(*3)						
3.2 4.0 4.1 4.1 4.2 4.3 4.4 5.0(*2) 5.1(*2) 6.0(*2)(*3) 7.1(*2)(*3) 7.1(*2)(*3) 1 ピンストールするアブ 6.0 リはありません。証明 6.1 書およびプロファイル 7.0 7.1 8.0 8.1 8.2 8.3 8.4 9.0 9.1 9.2 9.3 10.0	Android (*1)		348KB			
4.0 4.1 4.2 4.3 4.4 5.0(*2) 5.1(*2) 6.0(*2)(*3) 7.1(*2)(*3) 7.1(*2)(*3) 1/1(*2)(*3) 1/1(*2)(*3) 6.0 りはありません。証明 6.1 書およびプロファイル 7.0 7.1 8.0 8.1 8.2 8.3 8.4 9.0 9.1 9.2 9.3 10.0						
4.1 4.2 4.3 4.4 5.0(*2) 5.1(*2) 6.0(*2)(*3) 7.1(*2)(*3) 7.1(*2)(*3) 7.1(*2)(*3) 6.0 リはありません。証明 6.1 リはありません。証明 8.1 8.0 8.1 8.2 8.3 8.4 9.0 9.1 9.2 9.3 10.0						
4.2 4.3 4.4 5.0(*2) 5.1(*2) 6.0(*2)(*3) 7.1(*2)(*3) 7.1(*2)(*3) 1.1(*2)(*3) 6.0 リはありません。証明 6.1 書およびプロファイル 7.0 7.1 8.0 8.1 8.2 8.3 8.4 9.0 9.1 9.2 9.3 10.0						
4.3 4.4 5.0(*2) 5.1(*2) 5.1(*2) 6.0(*2)(*3) 7.0(*2)(*3) 7.1(*2)(*3) 7.1(*2)(*3) 6.0 リはありません。証明 6.1 書およびプロファイル 7.0 7.1 8.0 8.1 8.2 8.3 8.4 9.0 9.1 9.2 9.3 10.0						
4.4 5.0(*2) 5.1(*2) 6.0(*2)(*3) 7.0(*2)(*3) 7.1(*2)(*3) 7.1(*2)(*3) 1.1(*2)(*3) 6.0 1.1 6.0 1.1 8.0 7.1 8.0 8.1 8.2 8.3 8.4 9.0 9.1 9.2 9.3 10.0						
5.0(*2) 5.1(*2) 6.0(*2)(*3) 7.0(*2)(*3) 7.1(*2)(*3) 1.1(*2)(*3) 6.0 りはありません。証明 6.1 書およびプロファイル 7.0 7.1 8.0 8.1 8.2 8.3 8.4 9.0 9.1 9.2 9.3 10.0						
5.1(*2) 6.0(*2)(*3) 7.0(*2)(*3) 7.1(*2)(*3) 7.1(*2)(*3) 5.0 5.1 4ンストールするアブ 6.0 りはありません。証明 6.1 8.1 8.0 8.1 8.2 8.3 8.4 9.0 9.1 9.2 9.3 10.0						
6.0(*2)(*3) 7.0(*2)(*3) 7.1(*2)(*3) 7.1(*2)(*3) 1KE 5.0 5.1 1シストールするアブ 6.0 リはありません。証明 6.1 書およびプロファイル 7.0 7.1 8.0 8.1 8.2 8.3 8.4 9.0 9.1 9.1 9.2 9.3						
7.0(*2)(*3) 7.1(*2)(*3) 7.1(*2)(*3) 7.1(*2)(*3) 1KE 5.0 5.1 1レストールするアブ 6.0 1 書およびプロファイル 7.0 7.1 8.0 8.1 8.1 8.2 8.3 8.4 9.0 9.1 9.1 9.2 9.3 10.0						
7.1(*2)(*3) 10S 5.0 5.1 4ンストールするアブ 6.0 9はありません。証明 7.0 7.1 8.0 8.1 8.2 8.3 8.4 9.0 9.1 9.1 9.2 9.3 10.0		6.0(*2)(*3)				
iOS 5.0 1KE 5.1 インストールするアプ 6.0 りはありません。証明 6.1 書およびプロファイル 7.0 7.1 8.0 8.1 8.2 8.2 8.3 8.4 9.0 9.1 9.1 9.2 9.3 10.0		7.0(*2)(*3)				
5.1 インストールするアプ 6.0 はありません。証明 6.1 書およびコロファイル 7.0 7.1 8.0 8.1 8.2 8.3 8.4 9.0 9.1 9.1 9.2 9.2 9.3 10.0		7.1(*2)(*3)				
6.0 リはありません。証明 6.1 書およびプロファイル 7.0 のサイズです。 7.1 8.0 8.1 8.2 8.3 8.4 9.0 9.1 9.1 9.2 9.3	iOS		1KB			
6.1 書およびプロファイル 7.0 のサイズです。 7.1 8.0 8.1 8.2 8.3 8.4 9.0 9.1 9.1 9.2 9.3 10.0		5.1				
7.0 7.1 8.0 8.1 8.2 8.3 8.4 9.0 9.1 9.1 9.2 9.3		6.0	リはありません。証明			
7.0 8.0 8.1 8.2 8.3 8.4 9.0 9.1 9.2 9.3 10.0		6.1				
8.0 8.1 8.2 8.3 8.4 9.0 9.1 9.2 9.3 10.0		7.0	のサイズです。			
8.1 8.2 8.3 8.4 9.0 9.1 9.2 9.3 10.0		7.1				
8.2 8.3 8.4 9.0 9.1 9.2 9.3 10.0		8.0				
8.3 8.4 9.0 9.1 9.2 9.3 10.0						
8.4 9.0 9.1 9.2 9.3 10.0		8.2				
9.0 9.1 9.2 9.3 10.0		8.3				
9.1 9.2 9.3 10.0		8.4				
9.2 9.3 10.0						
9.3 10.0						
10.0		9.2				
		9.3				
		10.0				
10.1		10.1				

^{*1:} Google Play サイト内「Google Playサポートされている端末」に掲載されている、Google Play で利用可能な 端末が対象となります。 *2:サブネットマスクが0.0.0と表示される場合があります。 *3:セキュリティ強化により、MACアドレスは固定で02-00-00-00-00と表示されます。

3. 動作検証済機種

機種			os	
製品名/モデル	メーカー	キャリア	OS名	パージョン
Arrows Me F-11D	富士通	_	Android	4.0.3
F-09D ANTEPRIME	富士通	_	Android	4.0.3
REGZA Phone T-02D	富士通	_	Android	4.0.3
Nexus 7(2013)	ASUS	_	Android	4.3
Nexus 5	LG	_	Android	4.4.2
Nexus 5	LG	_	Android	5.1.1
Nexus 6	モトローラ	_	Android	5.1.1
Nexus 9	нтс	_	Android	5.1.1
Nexus 5	LG	_	Android	6.0.1
Nexus 6	モトローラ	_	Android	6.0.1
Nexus 9	нтс	_	Android	7.0
Nexus 6	モトローラ	_	Android	7.1.1
iPhone 4S	アップル	_	iOS	5.0.1
iPad mini	アップル	_	iOS	6.1.2
iPhone 5	アップル	_	iOS	6.1.4
iPad(第四世代)	アップル	_	iOS	7.0.2
iPad mini	アップル	_	iOS	8.0.2
iPhone 4S	アップル	_	iOS	8.1.2
iPhone 6	アップル	_	iOS	8.4.1
iPhone 4S	アップル	_	iOS	9.3
iPad mini 4	アップル	_	iOS	10.0.2
iPhone 5	アップル	_	iOS	10.1.1

※本情報は2021年1月15日現在のものです。

Copyright 2017-2021 FUJITSU LIMITED

以 上

1/1ページ 雛型版数:V 1.1

注意事項

 OSのアップグレードの影響により、サポート機能が動作しなくなる場合があります。
 OSや機種の組み合わせによっては、インベントリ情報(一部または全部)が収集できない場合があります。
 運用を開始する前に、ご利用する機種で必ず事前検証を実施してください。